
COPIA
IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE

GIUNTA COMUNALE

DELIBERAZIONE N. 153 DEL 05-10-2012

OGGETTO: Progetto Esecutivo dell'Interior Design della Nuova Sala Civica del
Comune di Sesto Fiorentino - Riapprovazione del Capitolato di Appalto - CUP
B98H12000020004 - OP. 295/2012. (prop. n. 169 del 2/10/2012)

L’anno duemiladodici il giorno cinque del mese di ottobre alle ore 12.20, presso questa sede
Comunale a seguito di apposito avviso diramato dal Sindaco, si è riunita la Giunta Comunale.

All’appello risultano i Signori:

GIANASSI GIANNI Sindaco P
NICCOLI IVANA Assessore P
ANDORLINI MASSIMO Assessore P
APPELLA ERNESTO Assessore P
BANCHELLI ANDREA Assessore A
CAMARDO DOMENICO Assessore P
CONTI CATERINA Assessore P
DROVANDI ROBERTO Assessore P
MANNINI ANTONELLA Assessore P
SOLDI MAURIZIO ULIVO Assessore P

PRESENTI N.    9    -    ASSENTI N.    1

PARTECIPA alla riunione, ai sensi dell’art. 97 del D. Lgs. 267/2000, il SEGRETARIO
GENERALE,  Dott.ssa LANDI PATRIZIA.

PRESIEDE il Sindaco Sig. GIANASSI GIANNI.

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Presidente dichiara aperta la seduta per la
trattazione dell’oggetto sopra indicato.



LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATA la propria Deliberazione n. 141 del 04.09.2012 con la quale è stato
approvato il progetto esecutivo relativo alla realizzazione dell’interior design della Nuova
Sala Consiliare per un importo complessivo di spesa di € 463.000,00 di cui  € 441.242,31 per
fornitura e posa in opera arredi ed impianti oltre € 10.237,27 per oneri per la sicurezza non
soggetti a ribasso, per complessivi € 351.479,58 base di appalto, e somme a disposizione
dell’Amministrazione per € 111.520,42;

CONSTATATO che, a seguito di approfondimenti e verifiche tecniche con gli uffici
dell’Amministrazione Comunale si è reso necessario modificare parzialmente l’elaborato
ALLEGATO I - DOC. 9 - Capitolato d’appalto – mediante integrazione di alcune specifiche
prestazionali al punto 2.4 dell’Art. 2;

RILEVATO che, conseguentemente si rende necessario riapprovare l’Elaborato
ALLEGATO I - DOC. 9 - Capitolato d’appalto - quale parte integrante al presente atto, che
sostituisce in toto quello precedentemente approvato;

VISTI i pareri espressi ai sensi dell’art. 49, comma primo, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

RITENUTO di dover dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi del D.
Lgs. 267/2000 art. 134, comma 4;

RICHIAMATO il D.Lgs. 163/2006 ed il DPR 207/2010;

CON votazione unanime, palese e favorevole,

DELIBERA

Per tutto quanto  in premessa esposto,

1) di riapprovare, il Capitolato di Appalto di appalto ALLEGATO I/1 elaborato “DOC 9”,
allegato quale parte integrante del presente atto, dando atto che lo stesso elaborato sostituisce
in toto quello approvato con precedente propria deliberazione n. 141 del 04.09.2012;

2) di confermare  in tutto il resto il progetto precedentemente approvato con propria
deliberazione n. 141 del 04.09.2012;

DELIBERA altresì

con votazione unanime, palese e favorevole di dichiarare la presente deliberazione
immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, quarto comma, del D.Lgs. 267/2000.

DELIBERA DI GIUNTA N. 153 DEL 05-10-2012  -  Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



PARERI SU DELIBERAZIONE, AI SENSI DELL'ART. 49 DEL D. LGS. 18.8.2000 N.
267 e ss.mm.ii.

OGGETTO: Progetto Esecutivo dell'Interior Design della Nuova Sala Civica del
Comune di Sesto Fiorentino - Riapprovazione del Capitolato di Appalto - CUP
B98H12000020004 - OP. 295/2012.

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

Il sottoscritto Responsabile della U.O.A. LAVORI PUBBLICI E SERVIZI A RETE, esprime
sulla delibera in oggetto, ai sensi dell'art. 49 D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 parere Favorevole, in
ordine alla REGOLARITA' TECNICA.

Sesto Fiorentino, 02-10-2012

IL RESPONSABILE DELLA
U.O.A. LAVORI PUBBLICI E SERVIZI

A RETE
f.to DABIZZI RITA

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

Il sottoscritto Dirigente del Servizio Finanziario, dichiara che la deliberazione di cui in
oggetto non è rilevante sotto il profilo contabile.

Sesto Fiorentino, 03-10-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

DELIBERA DI GIUNTA N. 153 DEL 05-10-2012  -  Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino



===================================================================

Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE              IL SEGRETARIO GENERALE
f.to GIANASSI GIANNI             f.to LANDI PATRIZIA

===================================================================

Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo.

Sesto Fiorentino, IL SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE

===================================================================

PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione è pubblicata in copia all’Albo Pretorio del Comune di Sesto
Fiorentino dal ____________ e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Registrato al n. __________

===================================================================

ESECUTIVITA’

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il ____________, undicesimo giorno
dall’inizio della sua pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale.

Sesto Fiorentino, IL SEGRETARIO GENERALE
f.to LANDI PATRIZIA

===================================================================

DELIBERA DI GIUNTA N. 153 DEL 05-10-2012  -  Pag. 4
Comune di Sesto Fiorentino


